

PRODUCT SPECIFICATIES		
DADELS ONTPIT		
	Art. nr. :	102BAS
Land van oorsprong :	Tunesië/Algerije	Datum : 19/07/19

INGREDIENTEN		
Dadels	ZONDER GLUTEN	V
	VEGETARISCH	V
	VEGAN	V

CHEMISCHE PARAMETERS		
Aflaxotine B1	2	≤ µg/kg
Aflaxotine totaal :B1, B2, G1, G2	4	≤ µg/kg
Peroxide	/	≤ Meq/kg vet
Vrij vetzuur	/	≤ %
Pesticiden	volgens de EU wetgeving	
Zware metalen	volgens de EU wetgeving	

MICROBIOLOGISCHE PARAMETERS		
Totaal kiemgetal	500.000	≤ CfU/g
Gist	10.000	≤ CfU/g
Schimmels	10.000	≤ CfU/g
Entrobacteriaceae	/	≤ CfU/g
E.Coli	100	≤ CfU/g
Salmonella sp.	AFWEZIG	/25 g
Staphylococcus aureus		≤ CfU/g

NUTRITIONELE WAARDE / 100g		
Energie		515 Kcal
		1335 kJ
Vocht		20 %
Vet		0,5 g
- Waarvan verzadigde		0,1 g
- Waarvan enkelvoudig onverzadigde		0 g
- Waarvan meervoudig onverzadigde		0 g
Koolhydraten		69 g
- Waarvan suikers		69 g
Voedingsvezels		7,1 g
Proteïnen		2,5 g
Zout (Natrium X 2,5)		0,01 g
Natrium		0,004 g

GMO	
DIT PRODUCT IS VRIJ VAN GMO EN VEREIST GEEN LABELING VOLGENS DE CE RICHTLIJNEN 1829/2003 ET 1830/2003	

VARIA			
VERPAKKING	GEWICHT	HOUDBAARHEIDSDATUM	METAALDETECTIE
PELD Film	1-5 KG	11 MAAND / /	FE:2,0 MM, NON-FE:2,0 MM, SS: 3,0 MM
Aanbevolen stockeervoorwaarden		Dit product moet gestockeerd worden tussen 15-18 °C en tegen zonlicht beschermd worden. VOCHTIGHEID < 60%, VRIJ VAN PEST.	

ALLERGENEN INFORMATIE						
Ingrediënten en afgeleiden die hypersensitiviteit veroorzaken volgens de EU wetgeving	Gebruikt in het product			Mogelijkheid van kruiscontaminatie van het product ?		
	JA	NEEN	?	JA	NEEN	?
Granen die gluten of afgeleide producten bevatten (o.a. graan, gerst, haver, spelt, sonches, Kamut of een hybride variant)	/	x	/	/	x	/
Schaaldieren en afgeleide producten	/	x	/	/	x	/
Eieren en afgeleide producten	/	x	/	/	x	/
Vis en afgeleide producten	/	x	/	/	x	/
Aardnoten en afgeleide producten	/	x	/	x	/	/
Soyabonen en afgeleide producten	/	x	/	/	x	/
Melk en afgeleide producten	/	x	/	/	x	/
Noten en afgeleide producten (incl. oliën) :						
- Hazelnoot	/	x	/	x	/	/
- Walnoot	/	x	/	x	/	/
- Amandelen	/	x	/	x	/	/
- Cashewnoot	/	x	/	x	/	/
- Pecannoot	/	x	/	x	/	/
- Paranoot	/	x	/	x	/	/
- Pistachenoot	/	x	/	x	/	/
- Macadamianoot	/	x	/	x	/	/
Selder en afgeleide producten	/	x	/	/	x	/
Mosterd en afgeleide producten	/	x	/	/	x	/
Sesam en afgeleide producten	/	x	/	/	x	/
Zwavel dioxide en sulfieten in concentraties hoger dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt in SO2	/	x	/	/	x	/
Lupine en afgeleide producten	/	x	/	/	/	/
Weekdieren en afgeleide producten	/	x	/	/	x	/

PRODUCTIE VOLGENS DE RICHTLIJNEN VAN GMP ET HACCP

Wij verzamelen de gegevens met grote zorg.

We kunnen geen zins verantwoordelijk gesteld worden voor de correctheid van deze gegevens.

Dit product is conform aan de Belgische wetgeving alsook aan de EU wetgeving en richtlijnen inzake voeding.

Het is de verantwoordelijkheid van de klant om te bepalen of het product wel of niet conform is aan de richtlijnen en wetgeving inzake voeding in voege in het land waar de producten finaal verkocht worden.

VERSIE

AANGEPAST

19/07/19